
Anno Prop. : 2025
Num. Prop. : 4234

Determinazione n.    1695 del 31/12/2025

OGGETTO:  PROROGA  DEL  SERVIZIO  DI  DIREZIONE  DELL'ESECUZIONE  DEI 
CONTRATTI (DEC) RELATIVI ALLA GESTIONE DEI SERVIZI DI ACCOGLIENZA INTEGRATA A 
FAVORE DI BENEFICIARI SAI A TITOLARITA'  DELLA PROVINCIA DI PESARO E URBINO 
PER IL TRIENNIO 2023-2025. CIG A0204CEBE0.

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO 3 - AMBIENTE - URBANISTICA - PIANIFICAZIONE 

TERRITORIALE - GESTIONE RISERVA NATURALE STATALE "GOLA DEL FURLO" - 

ATTIVITA' ESTRATTIVE

PACCHIAROTTI ANDREA 

Visti:
- la legge 7 aprile 2014, n. 56 “Disposizioni sulle città metropolitane, sulle Province, sulle unioni e  

fusioni dei Comuni”;

- la legge regionale 3 aprile 2015, n. 13 “Disposizioni per il riordino delle funzioni amministrative  

esercitate dalle Province”;

-  la  legge regionale  25 marzo 2016,  n.  6  “Modifica  alla  legge regionale  3  aprile  2015,  n.  13  

“Disposizioni per il riordino delle funzioni amministrative esercitate dalle Province”;

-  la legge regionale 1 agosto 2016, n. 18 “Disposizioni urgenti di adeguamento dell’ordinamento  

regionale”;

-  la  legge  7  agosto  1990,  n.  241,  recante  le  “Nuove  norme  in  materia  di  procedimento 

amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi”;

- il decreto legislativo 23 giugno 2011, n. 118 “Disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemi  

contabili e degli schemi di bilancio delle Regioni, degli enti locali e dei loro organismi ”;

- la legge 30 dicembre 2024, n. 207 “Bilancio di previsione dello Stato per l'anno finanziario 2025 e  

bilancio pluriennale per il triennio 2025-2027”;

- il Decreto Legislativo 31 marzo 2023, n. 36 “Codice dei contratti pubblici in attuazione dell’art. 1  

della legge 21 giugno 2022, n. 78, recante delega al Governo in materia di contratti pubblici;

Provincia di Pesaro e Urbino – Viale Gramsci, n. 4 – 61121 Pesaro – Telefono  0721/3591 – Fax 0721/3592295 – P.IVA 00212000418

Pag. 1



Determinazione n. 1695 del 31/12/2025

-  il Piano triennale di prevenzione della corruzione della Provincia di Pesaro e Urbino 2025 - 2027, 

comprensivo  della  sezione  relativa  alla  trasparenza,  allegato  al  PIAO  adottato  con  Decreto 

Presidenziale di Governo n. 18 del 31/01/2025 ai sensi dell’art. 1, comma 8, legge 190/2012.

Premesso:

• che in data 01.03.2024 la scrivente Amministrazione provinciale, in qualità di Ente titolare, ha 

sottoscritto con l’Ente gestore Cooperativa Sociale Labirinto, i seguenti contratti aventi durata 

di mesi ventiquattro a partire dall’01.01.2024 al 31.12.2025:

-  “Gestione  di  servizi  di  accoglienza  integrata  a  favore  di  beneficiari  SAI  (Sistema  di  

Accoglienza e Integrazione del Ministero dell’Interno) a titolarità della Provincia di Pesaro e  

Urbino per il triennio 2023-2025, a valere sul fondo nazionale per le Politiche e i Servizi  

dell’Asilo (D.M. 18/11/2019)-Lotto / Unità Progettuale 1 “Invictus” – Categoria Ordinari  -  

Numero gara: 9134408 - CIG: 9863921D1A – CUP B79G22000440005” per n. 52 posti;

-  “Gestione  di  servizi  di  accoglienza  integrata  a  favore  di  beneficiari  SAI  (Sistema  di  

Accoglienza e Integrazione del Ministero dell’Interno) a titolarità della Provincia di Pesaro e  

Urbino per il triennio 2023-2025, a valere sul fondo nazionale per le Politiche e i Servizi  

dell’Asilo  (D.M.  18/11/2019)  -Lotto/Unità  Progettuale  2  -  "PESARO  ACCOGLIE"  -  

CATEGORIA  DM-DS  (DISAGIO  MENTALE  –  SOCIALE)  –  CIG  9863998CA5  –  CUP  

B79G22000450005” per n. 8 posti;

-  Gestione  di  servizi  di  accoglienza  integrata  a  favore  di  beneficiari  SAI  (Sistema  di  

Accoglienza e Integrazione del Ministero dell’Interno) a titolarità della Provincia di Pesaro e  

Urbino per il triennio 2023-2025, a valere sul fondo nazionale per le Politiche e i Servizi  

dell’Asilo  (D.M.  18/11/2019)  -Lotto/Unità  Progettuale  3  –  "Senza  Confini"  –  Categoria  

MSNA  (Minori  Stranieri  Non  Accompagnati)  –  CIG:  9864058E28  –  

CUP:B69G22002290001” per n. 33 posti;

• che in relazione al progetto “Invictus” - Categoria Ordinari, in data 22 agosto 2025, con effetto 

retroattivo dal 01.01.2025 e fino al 31.12.2025, tra le parti è stato sottoscritto un addendum 

contrattuale per la gestione di ulteriori 34 posti in ampliamento per l’accoglienza di cittadini 

ucraini, approvati e finanziati con Decreto ministeriale n. 56216 del 31.12.2024.

Considerato:

• che la Provincia di Pesaro e Urbino con determina dirigenziale n. 1047 del 29/07/2024 a 

firma dell’allora Direttore Generale affidava – ai sensi dell’art. 50, c. 1 lett. b) del D.Lgs. 

36/2023 - all’operatore economico  CENTRO SERVIZI ALL'IMPRESA S.R.L., avente sede 

legale  a  Pesaro,  V.le  Cialdini  n.  29  e  partita  Iva  01268880414,  il  servizio  di  direzione 

dell’esecuzione (DEC) dei suddetti contratti;

• che contestualmente alla determinazione dirigenziale, veniva pertanto sottoscritto il relativo 

contratto di DEC - CIG A0204CEBE0 per il periodo dal 01/06/2024 al 31/12/2025 per un 

Provincia di Pesaro e Urbino – Viale Gramsci, n. 4 – 61121 Pesaro – Telefono  0721/3591 – Fax 0721/3592295 – P.IVA 00212000418

Pag. 2



Determinazione n. 1695 del 31/12/2025

importo complessivo pari ad € 79.166,69= (di cui € 29.166,69= per l’annualità 2024 ed  € 

50.000,00= per l’annualità 2025), come di seguito dettagliato:

- € 2.916,69 per l’anno 2024 ed € 5.000,00 per l’anno 2025 – servizio di DEC in relazione al 

progetto “Invictus” – categoria Ordinari, oltre all’ampliamento;

-  €  5.833,31  per  l’anno  2024  ed  €  10.000,00=  per  l’anno  2025  –  servizio  di  DEC in 

relazione al progetto “Pesaro Accoglie” – categoria DM-DS (disagio mentale - sociale);

- € 20.416,69  per l’anno 2024 ed € 35.000,00  per l’anno 2025 i – servizio di DEC in 

relazione  al  progetto  “Senza  Confini”  –  categoria  MSNA  (minori  stranieri  non 

accompagnati).

Evidenziato:

• che in prossimità della scadenza fissata al 31.12.2025, con Decreto del Ministero dell’Interno 

n. 53671 del 03.12.2025, che si allega al presente provvedimento, i succitati progetti SAI a 

titolarità  della  Provincia  di  Pesaro  e  Urbino  sono  stati  autorizzati  alla  prosecuzione  dal 

01.01.2026 al  31.12.2028 con ammissione al  finanziamento sul  Fondo Nazionale  per  le 

politiche e i servizi dell’asilo per il numero dei posti e per gli importi ivi indicati: 

-  PROG-564-PR-4 “Invictus”  -  categoria Ordinari  -  posti  approvati  52 - importo annuale 

approvato approvato € 925.757,31;

-  PROG-566-PR-4  “Pesaro  Accoglie”  -  categoria  DM/DS  -  posti  approvati  8  -  importo 

annuale approvato approvato € 410.013,26;

- PROG-565-PR-4 “Senza Confini” - categoria MSNA - posti 33 finanziamento approvato € 

1.180.410,00;

• che solo in data 29.12.2025 è stato emanato il Decreto del Ministero dell’Interno n. 57750, 

che si allega anch’esso al presente provvedimento, con il quale sono stati approvati anche i 

34 posti in ampliamento del progetto Invictus per l’accoglienza di cittadini ucraini, di cui al 

succitato addendum contrattuale per un importo finanziato di € 605.302,86.

Tenuto conto:

• che l’amministrazione provinciale quale Ente locale titolare dei tre progetti SAI ammessi al 

finanziamento, è tenuta a garantire, in coerenza con le Linee guida del D.M. 18.11.2019, la 

continuità senza interruzione dei servizi di accoglienza SAI a partire dal 1 gennaio 2026 

e fino alla stipula dei nuovi contratti per la gestione dei progetti  de quo con il nuovo Ente 

attuatore;

• che pertanto è necessario garantire contestualmente anche la continuità senza interruzione 

della  Direzione  dell’esecuzione  dei  contratti  (DEC)  per  la  medesima  durata  massima 

prevista  per  il  31/10/2026  (periodo  massimo  comprensivo  del  computo  dei  nove  mesi 

massimi decorrenti dalla data della determina a contrarre da adottare entro il 01.02.2026 

(vale a dire, come previsto dall’art. 10, comma 3 delle Linee guida, entro 60 giorni dalla 

Provincia di Pesaro e Urbino – Viale Gramsci, n. 4 – 61121 Pesaro – Telefono  0721/3591 – Fax 0721/3592295 – P.IVA 00212000418

Pag. 3



Determinazione n. 1695 del 31/12/2025

data di pubblicazione del sopra citato Decreto ministeriale n.  53671 del 03.12.2025), per 

l’espletamento di una gara europea sopra soglia ad evidenza pubblica (ex D.Lgs. 36/2023) 

per l’individuazione del nuovo soggetto gestore);

• che a tal  fine con nota pec prot n.  50209 del 24/12/2025 è stato richiesto alla società 

CENTRO SERVIZI ALL'IMPRESA S.R.L. il consenso alla proroga senza interruzione della 

Direzione dell’esecuzione dei contratti (DEC) per la medesima durata massima prevista di 

dieci mesi a decorrere dal 1 gennaio 2026.

Preso atto che con nota pec prot. n. 50240 del 29/12/2025 la suddetta società CENTRO SERVIZI 

ALL'IMPRESA S.R.L. ha manifestato il proprio consenso alla prosecuzione del contratto in oggetto.

Rilevato che l’importo contrattuale annuale complessivo pari ad € 50.000,00 riparametrato sui 10 

mesi  massimi  previsti  per  la  durata  della  proroga  2026  corrisponde  ad €  41.666,67= e  trova 

capienza  sul  capitolo  di  bilancio  63313/0  “prestazioni  di  servizi  per  progetti  di  cooperazione 

internazionale (vedi cap. 3460/0)” - esercizio finanziario 2026.

Ritenuto pertanto necessario accertare l’importo complessivo di  € 41.666,67=  nel capitolo di 

bilancio 3460 “Trasferimenti dallo stato per progetti di cooperazione internazionale - v.cap.63313-

305050/3-63014-63913s”, a valere sul Fondo Nazionale per le politiche e i servizi dell’asilo di cui 

all’allegato D.M. 53671/2025, con le seguenti modalità:

- € 4.166,67= per il servizio di DEC del progetto “Invictus” (PROG-564-PR-4)  – categoria Ordinari, 

sulla base del  D.M. n. 53671/2025, allegato n. 1 per n. 52 posti e sulla base del D.M. 57750/2025 , 

allegato n. 1 per n. 34 posti;

- € 8.333,33= per il servizio di DEC del progetto “Pesaro Accoglie” (PROG-566-PR-4) – categoria 

DM-DS (disagio mentale – sociale), sulla base del  D.M. n. 53671/2025, allegato n. 3;

- € 29.166,67=  per il servizio di DEC del progetto “Senza Confini” (PROG-565-PR-4) – categoria 

MSNA (minori stranieri non accompagnati), sulla base del  D.M. n. 53671/2025, allegato n. 2.

Ritenuto  altresì  necessario  impegnare l’importo  complessivo  di  €  41.666,67=  nel  capitolo  di 

bilancio  63313/0 “prestazioni di servizi per progetti di cooperazione internazionale”  a favore del 

CENTRO SERVIZI ALL'IMPRESA S.R.L., con le seguenti modalità:

- € 4.166,67= per il servizio di DEC del progetto “Invictus” (PROG-564-PR-4)  – categoria Ordinari, 

sulla base del  D.M. n. 53671/2025, allegato n. 1 per n. 52 posti e sulla base del D.M. 57750/2025 , 

allegato n. 1 per n. 34 posti;

- € 8.333,33= per il servizio di DEC del progetto “Pesaro Accoglie” (PROG-566-PR-4) – categoria 

DM-DS (disagio mentale – sociale), sulla base del  D.M. n. 53671/2025, allegato n. 3;

- € 29.166,67=  per il servizio di DEC del progetto “Senza Confini” (PROG-565-PR-4) – categoria 

MSNA (minori stranieri non accompagnati), sulla base del  D.M. n. 53671/2025, allegato n. 2.

Precisato che il  valore complessivo dell’affidamento del servizio di DEC 2024-2025 comprensivo 

della presente proroga risulta inferiore alla soglia di € 140.000,00= di cui all’art. 50, comma 1, lett. b) 

Provincia di Pesaro e Urbino – Viale Gramsci, n. 4 – 61121 Pesaro – Telefono  0721/3591 – Fax 0721/3592295 – P.IVA 00212000418

Pag. 4



Determinazione n. 1695 del 31/12/2025

del D.lgs. 36/2023.

Visti:

- il Bilancio di previsione finanziario 2026/2028 approvato con delibera di Consiglio provinciale n. 

48 del 17/12/2025;

- il Piano Esecutivo di Gestione (PEG) 2026/2028 approvato con decreto presidenziale di governo 

n. 286 del 22/12/2025;

- il D. Lgs. 267/2000 “Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali”, ed in particolare: 

• l’articolo 107 concernente le funzioni e le responsabilità dei Dirigenti; 

• l’articolo 147 bis in ordine al controllo preventivo di regolarità amministrativa; 

• l’articolo 162 in ordine ai principi del bilancio degli Enti locali; 

•  l’articolo  183  concernente  le  modalità  di  assunzione  degli  impegni  di  spesa  ed  in 

particolare il comma 7, sull’esecutività delle determinazioni comportanti impegni di spesa;

- l’art. 5 della legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme sul procedimento amministrativo”.

Visti, altresì:

- lo Statuto dell’Ente, ed in particolare l’art. 33 “Funzioni e responsabilità dirigenziali”;

- il Regolamento sull’ordinamento degli Uffici e Servizi, approvato con decreto presidenziale n. 49 

del 16/03/2023 e  successivamente modificato con Decreto del Presidente n. 22 dell’8.2.2024, ed 

in particolare l’art. 36 concernente le “Funzioni e competenze dei dirigenti”;

-  il  Regolamento  di  Contabilità  armonizzata  approvato  con Delibera  di  C.P. n°  01/2025  ed in 

particolare  l’art.  33  concernente  la  modalità  di  assunzione  degli  impegni  di  spesa  e  l’art.  23 

concernente l’accertamento dell’entrata;

-l’allegato parere favorevole in ordine alla  regolarità tecnica  ed alla  regolarità contabile  di cui 

all’art. 147 bis, comma 1 del D.Lgs. 267/2000, come introdotto dall’art. 3 comma 1 del Decreto 

Legge 10.10.2012, n. 174 convertito con modificazioni dalla Legge 7/12/2012, n. 213, espressi 

rispettivamente dal sottoscritto e dalla Responsabile del Servizio finanziario dell’Ente;

- l'attestazione ai sensi dell'art. 183, co. 8, del D.Lgs. 267/2000, rilasciata dalla Responsabile del 

Servizio Finanziario, concernente la compatibilità dei pagamenti con gli stanziamenti di cassa e nel 

rispetto della competenza potenziata.

Dato atto  che tutti  gli  atti  normativi  richiamati  nel  presente provvedimento sono da intendersi 

comprensivi, ove intervenute, delle successive modifiche ed integrazioni.

Dato atto altresì che il sottoscritto non si trova, ai sensi dell’art. 6-bis della L. 241/1990 e dell’art. 8 

del Codice di comportamento aziendale, in situazioni di incompatibilità e in condizioni di conflitto di 

interesse anche potenziale nei confronti dei destinatari del presente atto.

Ritenuto di dover disporre l’atto di che trattasi poiché adempimento spettante al sottoscritto.

DETERMINA

Provincia di Pesaro e Urbino – Viale Gramsci, n. 4 – 61121 Pesaro – Telefono  0721/3591 – Fax 0721/3592295 – P.IVA 00212000418

Pag. 5



Determinazione n. 1695 del 31/12/2025

1.  Di  prorogare,  senza  interruzione,  dal  01/01/2026  l’affidamento  del  servizio  di  Direzione 

dell’esecuzione dei contratti (DEC)  relativo alla gestione dei servizi di accoglienza integrata dei 

beneficiari  SAI  (sistema  di  accoglienza  e  integrazione  del  Ministero  dell’Interno)  riportati  in 

premessa, a favore della società CENTRO SERVIZI ALL'IMPRESA S.R.L., avente sede legale a 

Pesaro,  V.le Cialdini  n.  29 e partita  Iva 01268880414, fino alla durata massima prevista per il 

31/10/2026 (periodo massimo comprensivo del computo dei nove mesi massimi decorrenti dalla 

data della determina a contrarre da adottare entro il 01.02.2026 (vale a dire, come previsto dall’art. 

10, comma 3 delle Linee guida, entro 60 giorni dalla data di pubblicazione del sopra citato Decreto 

ministeriale n.  53671 del 03.12.2025), per l’espletamento di  una gara  europea sopra  soglia  ad 

evidenza pubblica (ex D.Lgs. 36/2023) per l’individuazione del nuovo soggetto gestore).

2. Di accertare nel capitolo di bilancio 3460 “Trasferimenti dallo stato per progetti di cooperazione  

internazionele– v.cap.63313-305050/3-63014-63913s” l’importo complessivo di € 41.666,67= quale 

finanziamento a valere sul Fondo Nazionale per le politiche e i servizi dell’asilo dei progetti SAI a 

titolarità della Provincia di Pesaro e Urbino, assegnato dal Ministero dell’Interno (codice 111412), 

come di seguito specificato :

- € 4.166,67= per il servizio di DEC del progetto “Invictus” (PROG-564-PR-4)  – categoria Ordinari, 

sulla base del  D.M. n. 53671/2025, allegato n. 1 per n. 52 posti e sulla base del D.M. 57750/2025, 

allegato n. 1 per n. 34 posti;

- € 8.333,33= per il servizio di DEC del progetto “Pesaro Accoglie” (PROG-566-PR-4) – categoria 

DM-DS (disagio mentale – sociale), sulla base del  D.M. n. 53671/2025, allegato n. 3;

- € 29.166,67=  per il servizio di DEC del progetto “Senza Confini” (PROG-565-PR-4) – categoria 

MSNA (minori stranieri non accompagnati), sulla base del  D.M. n. 53671/2025, allegato n. 2.

3. Di impegnare la spesa complessiva pari ad ad € 41.666,67= in favore dell’operatore economico 

di cui al punto 1 (codice fornitore 131856) sul capitolo di bilancio 63313/0 “prestazioni di servizi per  

progetti di cooperazione internazionale”, come di seguito specificato:

- € 4.166,67= per il servizio di DEC del progetto “Invictus” (PROG-564-PR-4)  – categoria Ordinari, 

sulla base del  D.M. n. 53671/2025, allegato n. 1 per n. 52 posti e sulla base del D.M. 57750/2025 , 

allegato n. 1 per n. 34 posti;

- € 8.333,33= per il servizio di DEC del progetto “Pesaro Accoglie” (PROG-566-PR-4) – categoria 

DM-DS (disagio mentale – sociale), sulla base del  D.M. n. 53671/2025, allegato n. 3;

- € 29.166,67=  per il servizio di DEC del progetto “Senza Confini” (PROG-565-PR-4) – categoria 

MSNA (minori stranieri non accompagnati), sulla base del  D.M. n. 53671/2025, allegato n. 2.

4. Di dare atto:

- che le presenti somme di entrata e di spesa hanno esigibilità nell’anno 2026;

- che la riscossione della presente entrata avverrà presumibilmente nel mese di maggio 2026 a 

titolo di acconto;

- che il pagamento delle somme impegnate avverrà indicativamente nel mese di novembre 2026;

Provincia di Pesaro e Urbino – Viale Gramsci, n. 4 – 61121 Pesaro – Telefono  0721/3591 – Fax 0721/3592295 – P.IVA 00212000418

Pag. 6



Determinazione n. 1695 del 31/12/2025

- che la suddetta tempistica è compatibile, con gli stanziamenti di cassa previsti dal sottoscritto, nel 

rispetto della competenza potenziata di cui all’art. 183, co. 8, del D.Lgs. 267/2000.

5. Di dare atto altresì:

-  che  il  Codice  identificativo  di  gara  acquisito  con  determina  dirigenziale  n.  1047/2024  per  il  

servizio di DEC di che trattasi è: A0204CEBE0;

-  che  il  valore  complessivo  dell’affidamento  del  servizio  di  DEC  2024-2025  comprensivo  della 

presente proroga risulta inferiore alla soglia di € 140.000,00= di cui all’art. 50, comma 1, lett. b) del 

D.lgs. 36/2023;

- che  la  Responsabile  Unica  del  Progetto  (RUP),  nominata  con  nota  del  sottoscritto  prot  n. 

36241/2025 è la Dott.ssa Lini Barbara e che la stessa non si trova, ai sensi dell’art. 6-bis della L. 

241/1990 e dell’art. 8 del Codice di comportamento aziendale, in situazioni di incompatibilità e in 

condizioni di conflitto di interesse anche potenziale nei confronti dei destinatari del presente atto;

-  che la presente proroga è da intendersi unilateralmente interrotta qualora prima della scadenza 

dei nove mesi massimi decorrenti  dalla data della determina a contrarre per l’avvio della  gara 

europea sopra soglia ad evidenza pubblica per l’individuazione del nuovo soggetto gestore,  la 

scrivente Amministrazione provinciale addivenga alla stipula dei tre nuovi contratti per la gestione 

dei progetti SAI di che trattasi.

6. Di inviare  il presente atto alla Responsabile del Servizio Finanziario per il visto, di cui all’art.  

183,  c.7,  del  D.Lgs.  267/2000,  attestante  la  copertura  finanziaria,  dando  atto  che  il  presente 

provvedimento diverrà esecutivo al momento dalla data di apposizione del predetto visto.

7. Di pubblicare in forma integrale il presente provvedimento sull'Albo Pretorio on-line dell'Ente e

di  inserirlo  altresì,  quanto  all’oggetto,  nell'elenco  dei  Provvedimenti  dirigenziali  della  sezione 

"Amministrazione Trasparente"  dell'Ente,  ai  sensi  dell'art.  23 del  Decreto Legislativo 14 Marzo 

2013 n. 33.

8.  Di  rappresentare,  ai  sensi  dell'articolo  3,  comma  4,  della  L.  241/1990,  che  avverso  il  

presente atto è possibile, ai sensi degli artt. 119, comma 1, lett. a) e 120 del D.Lgs.  104/2010, 

proporre, ricorso innanzi al TAR Marche nel termine di decadenza di trenta giorni.

Il Dirigente del Servizio 3

PACCHIAROTTI ANDREA 

sottoscritto con firma digitale

Provincia di Pesaro e Urbino – Viale Gramsci, n. 4 – 61121 Pesaro – Telefono  0721/3591 – Fax 0721/3592295 – P.IVA 00212000418

Pag. 7



Determinazione n. 1695 del 31/12/2025

PARERE DI REGOLARITÀ TECNICA

OGGETTO:  PROROGA  DEL  SERVIZIO  DI  DIREZIONE  DELL'ESECUZIONE  DEI 
CONTRATTI (DEC) RELATIVI ALLA GESTIONE DEI SERVIZI DI  ACCOGLIENZA 
INTEGRATA A FAVORE DI BENEFICIARI SAI A TITOLARITA' DELLA PROVINCIA 
DI PESARO E URBINO PER IL TRIENNIO 2023-2025. CIG A0204CEBE0

PROPOSTA DI DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE: 4234/2025
======================================================================

Ai sensi dell’art. 147 bis, comma 1 del D. Lgs. 267/2000, si esprime parere favorevole in ordine 

alla regolarità tecnica della proposta di determinazione, attestando la regolarità e la correttezza 

dell’azione amministrativa

Pesaro, lì   31/12/2025

Il Dirigente del Servizio 3
PACCHIAROTTI ANDREA 

sottoscritto con firma elettronica

Provincia di Pesaro e Urbino – Viale Gramsci, n. 4 – 61121 Pesaro – Telefono  0721/3591 – Fax 0721/3592295 – P.IVA 00212000418

Pag. 8


